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COMPOSICION 1 949€

48650
48651
48652

48653

VITRINA ENZO 1P CRISTAL 64,5x194cm
MODULO ENZO 2P LISAS HUECO TIR.VIENA 102,5x149cm
MODULO TV ENZO PUERTA CORREDERA DE 150cm

MODULO TV ENZO PUERTA CORREDERA DE 180cm (*Opcional )

76239 Estante Opcional 60p

Sistema Focos Led Opcional:

1 Foco 48p

2 Focos 59p
3 Focos 72p
4 Focos 83p

Acabados:
Lacado Blanco Mate 120
Tiradores Cromados







g&s Y ﬂ 7

. Mg
—

a%%\ '\& Lﬂéﬁv&%&
COMPOSICION

NATURA

by franco furniture




